
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С.КОБЫЛКИНО КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 01.09.2025 г.                                                                  № 127.1 

О создании и деятельности школьного театра в МОУ СОШ с.Кобылкино 

В целях вовлечения обучающихся в театральную деятельность для 

творческого, нравственно-интелллектуального  развития личности  

приказываю: 

- создать группу школьного театра из числа обучающихся 1-4 классов; 

- назначить руководителем школьного театра « Радуга»  Ахмярову И.Р., 

учителя английского языка; 

- утвердить положение о создании школьного театра МОУ СОШ 

с.Кобылкино; 

- утвердить устав и план работы школьного театра  на 2025-2026 учебный 

год. 

Возложить ответственность за исполнение приказа на Янбукову Н.З., 

заместителя директора по ВР. 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                Н.З.Дасаева  

 


	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

